Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COMEDOR Y MERENDERO MADRES UNIDAS CALLE GHIRALDO

NUMERO 2119 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1913 06-12-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁtﬂ FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27186394815
27333183256
27172761815
27223003996
27246755197
27059884951
27360091371
20305898105
27240052828

27355857315

APELLIDO

SABADINI
ROSALES
LARRECOCHEA
LUNA

TORRISI
ALTAMIRANO
CACHOLATTI
MUNOZ

MENDOZA

SEGOBIA

NOMBRE

ANA MARIA
JESICA PAOLA
MONICA BEATRIZ
SILVIA MABEL
CARINA CAROLINA
MABEL

GIMENA DANIELA
EDUARDO ARIEL

CARINA

ROCIO BELEN

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/02/2021
14/04/2021
14/04/2021

14/04/2021

DURACION EN EL CARGO

32
32
32
32
32
32
32
32
32

32

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

