

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COMEDOR Y MERENDERO MADRES UNIDAS	CALLE	GHIRALDO
NÚMERO	2119	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1913	06-12-2021

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27186394815	SABADINI	ANA MARIA	PRESIDENTE	14/04/2021	32
27333183256	ROSALES	JESICA PAOLA	SECRETARIO	14/04/2021	32
27172761815	LARRECOCHEA	MONICA BEATRIZ	TESORERO	14/04/2021	32
27223003996	LUNA	SILVIA MABEL	VOCAL TITULAR 1	14/04/2021	32
27246755197	TORRISI	CARINA CAROLINA	VOCAL TITULAR 2	14/04/2021	32
27059884951	ALTAMIRANO	MABEL	VOCAL TITULAR 3	14/04/2021	32
27360091371	CACHOLATTI	GIMENA DANIELA	VOCAL SUPLENTE 1	14/02/2021	32
20305898105	MUÑOZ	EDUARDO ARIEL	VOCAL SUPLENTE 2	14/04/2021	32
27240052828	MENDOZA	CARINA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	14/04/2021	32
27355857315	SEGOBIA	ROCIO BELEN	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	14/04/2021	32